中興馥社區第十四屆管理委員會 114 年 6 月會議記錄

壹、 開會時間：114 年 6 月 17 日(星期二) 下午 19：00~21：20

貳、開會地點：社區 13 樓會議室

參、主    席：陳主任委員麗如            記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 4人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》社區保全相關事宜。

《決  議》經旺宏及新美齊簡報後，決定由新美齊承接社區的物管、保全

          及清潔工作。新美齊的人員準備工作最少要 1 個半月，預計於

          七月底或八月辦理交接。

陸、臨時動議：

         1.外牆上研議增設社區名稱「中興馥」三字，與招牌公司討論

           設立位置及字樣後，交由住戶決議增設與否。

柒、散會

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  114 年 6月 20 日